
ZARZĄDZENIE NR 2192/2009
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 8 października 2009 r.

w sprawie odwołania upoważnień i pełnomocnictw Prezydenta Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje :

§ 1

Odwołuje się n/w upoważnienia i pełnomocnictwa Prezydenta Miasta Krakowa udzielone 
Pani Marcie Mroczek-Dziuk z Wydziału Skarbu Miasta :

1) upoważnienia:

- Nr 311/2006 z dnia 14 lutego 2006 r.,
- Nr 197/2007 z dnia 23 marca 2007 r.,
- Nr 241/2007 z dnia 7 maja 2007 r.,
- Nr 744/2008 z dnia 21 listopada 2008 r.

2) pełnomocnictwa :

- Nr 326/2005 z dnia 21 września 2005 r.,
- Nr 63/2006 z dnia 14 lutego 2006 r.,
- Nr 67/2006 z dnia 14 lutego 2006 r.,
- Nr 264/2007 z dnia 28 marca 2007 r.,
- Nr 800/2007 z dnia 15 listopada 2007 r.,
- Nr 278/2009 z dnia 17 kwietnia 2009 r.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 
1 października 2009 r.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




